
Základní škola a Mateřská škola Jaroslava Dobrovolského, Lužice, příspěvková organizace

Organizace vyučování v týdnu od 17.5. do 21.5.2021
pondělí úterý středa čtvrtek pátek

1.tř. příchod před školu 7:40 h 7:40 h 7:40 h 7:40 h 7:40 h

konec dopoledního vyučování 11:40 h 11:40 h 11:40 h 11:40 h 11:40 h

2.A tř. příchod před školu 7:45 h 7:45 h 7:45 h 7:45 h 7:45 h

konec dopoledního vyučování 12:35 h 11:40 h 11:40 h 12:35 h 11:40 h

2.B tř. příchod před školu 7:50 h 7:50 h 7:50 h 7:50 h 7:50 h

konec dopoledního vyučování 11:40 h 12:35 h 11:40 h 12:35 h 11:40 h

3. tř. příchod před školu 7:45 h 7:45 h 7:45 h 7:45 h 7:45 h

konec dopoledního vyučování 12:30 h 12:30 h 12:30 h 12:35 h 12:35 h

4. tř. příchod před školu 7:50 h 7:50 h 7:50 h 7:50 h 7:50 h

konec dopoledního vyučování 12:35 h 13:25 h 12:35 h 12:30 h 12:30 h

5. tř. příchod před školu 7:55 h 7:55 h 7:55 h 7:55 h 7:55 h

konec dopoledního vyučování 12:20 h 13:20 h 12:25 h 12:35 h 12:20 h

6.tř. příchod před školu 7:45 h 7:45 h 7:45 h 7:45 h 7:45 h

konec dopoledního vyučování 13:30 h 12:35 h 13:30 h 13:25 h 11:40 h

odpolední vyučování  
13-14:30 h 

celá třída

9.tř. příchod před školu 7:55 h 7:55 h 7:55 h 7:55 h 7:55 h

konec dopoledního vyučování 13:25 h 13:30 h 12:35 h 13:30 h 13:30 h

odpolední vyučování   
13-14:30 celá 

třída
  


